
 

 ESTADO DO PIAUÍ 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX – PI                      

               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  

                           Rua Sebastião Arrais, nº 180 – Centro 

                                CNPJ Nº 06.235.555/0001-07 

 

ESPAÇOS E COLETIVOS CULTURAIS DE PIO IX /  

RECEBIMENTO DE SUBSÍDIOS 

Edital Nº 002/2021/SEMEC 

RESULTADO FINAL 

 

 

A S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  E d u c a ç ã o ,  e m  

c o n s o n â n c i a  c o m  a n á l i s e  d a  Comissão de Credenciamento e 

Fiscalização das manifestações culturais no âmbito municipal de Pio IX -PI, em 

conformidade com o edital nº 002/2021/SEMEC e no uso de suas atribuições 

legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Divulgar o resultado parcial na forma do cronograma integrante do 

item 2 do edital nº 002/2021/SEMEC. 

Art. 2º - O resultado segue apresentado no Anexo I. 

 

 

Pio IX/PI, dia  21 de outubro de 2021.  

 

 

Francisca Clebiana Telles de Souza 



 

 ESTADO DO PIAUÍ 

         PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX – PI                      

               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA  

                           Rua Sebastião Arrais, nº 180 – Centro 

                                CNPJ Nº 06.235.555/0001-07 

 

 

Secretária Municipal de Educação - Pio IX-PI 

 

ANEXO 1 

 

 

 Pelas razões de não atendimento ao preceituado nos itens 3.1; 3.2 e 3.4 

do edital nº 002/2021/SEMEC não houve pré-selecionados relativamente aos 

ESPAÇOS E COLETIVOS CULTURAIS DE PIO IX PARA RECEBIMENTO DE 

SUBSÍDIO (ART. 2º, II da LEI Nº 14.150/2021).   

 


